infraestructura propiedad de TELMEX, el [CONCESIONARIO O AUTORIZADO

SOLICITANTE] conviene en permitir a los inspectores, trabajadores o contratistas de

TELMEX, el libre acceso al sitio en donde estén instaladas las mismas preferentemente

las 24 (veinticuatro) horas del día, los 365 (trescientos sesenta y cinco) días del año,

con la debida presentación de la identificación vigente de los empleados o contratistas

de TELMEX, en caso contrario el [CONCESIONARIO O AUTORIZADO SOLICITANTE]

indicará la fecha y horario dentro del cual se podrá acceder al sitio, en el entendido de